АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУХОРШИБИРСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   «      »                        2015 года                         №
с. Мухоршибирь

 О подготовке XIV-х Республиканских зимних

 сельских спортивных игр в муниципальном

 образовании «Мухоршибирский район»
        На основании Положения о проведении Республиканских зимних сельских спортивных игр, распоряжаюсь:
1. Утвердить организационный комитет по подготовке и проведению XIV-х Республиканских зимних сельских спортивных игр в муниципальном

        образовании «Мухоршибирский район» (приложение 1).

2. Утвердить план работы администрации муниципального образования «Мухоршибирский район» на 2015-2017 г.г. по подготовке и проведению XIV-х Республиканских зимних сельских спортивных игр в феврале 2017 г. (приложение 2).

3. Утвердить рабочую группу по подготовке и проведению XIV-х Республиканских зимних сельских спортивных игр в муниципальном

        образовании «Мухоршибирский район» (приложение 3).

4. Признать утратившим силу Распоряжение администрации муниципального образования «Мухоршибирский район» №191 от 29 апреля 2015г. «О подготовке 14 зимних сельских спортивных игр в муниципальном образовании «Мухоршибирский район»».
5. Контроль за  исполнением  настоящего распоряжения  возложить на заместителя руководителя администрации муниципального образования «Мухоршибирский район» А.В.Рычкова.

 Глава
 муниципального образования

«Мухоршибирский район»                                                       В.Н. Молчанов

 Приложение 1
к распоряжению  администрации

муниципального образования

«Мухоршибирский райо»
                                                                                                   от «      »                   2015г  №
Состав
организационного  комитета по подготовке и проведению

XIV-х Республиканских зимних сельских спортивных игр

в муниципальном образовании «Мухоршибирский район»
1. Молчанов В.Н. – глава муниципального образования «Мухоршибирский район» - председатель организационного комитета.
2. Рычков А.В.- заместитель руководителя администрации муниципального образования «Мухоршибирский район» - заместитель председателя организационного комитета.

3. Вакарин В.П.- заместитель руководителя администрации муниципального образования «Мухоршибирский район» - заместитель председателя организационного комитета.

4. Соколов Н.Л. – главный специалист по ФК и спорту администрации муниципального образования «Мухоршибирский район» - заместитель председателя организационного комитета.
5. Мищенко О.В. – главный специалист по делам молодежи администрации муниципального образования «Мухоршибирский район» - секретарь организационного комитета.
6. Симухина О.В. – председатель районного Совета депутатов (по согласованию).

7. Дашибальжиров Б.Д.- начальник отдела спорта и подготовки резерва Республиканского Агентства физкультуры и спорта Республики Бурятия.

8. Цыбикова Э.Ц. -  заместитель руководителя администрации муниципального образования «Мухоршибирский район».

9. Генинов Г.И. 0 начальник Управления сельского хозяйства.

10. Кулецкий В.Н.- исполнительный директор ОАО «Разрез Тугнуйский»

11. Варфоломеев А.М. – главный врач ГБУЗ «Мухоршибирской ЦРБ», депутат Народного Хурала Республики Бурятия.

12. Зондуев Б.Д.- директор ООО «Универсал-энэргострой», депутат районного Совета депутатов.

13. Долголев О.Л. – председатель профсоюзного комитета ОАО «Разрез Тугнуйский», депутат районного Совета депутатов.

14. Закиров С.А. –начальник отдела муниципального образования МВД России «Мухоршибирский».
15. Батомункуева М.В. – начальник Финансового Управления администрации  муниципального образования «Мухоршибирский район».

16. Фетисова И.П. -  начальник  Управления образования муниципального образования «Мухоршибирский район».

17. Гороховская М.В. – начальник Управления культуры и туризма муниципального образования «Мухоршибирский район».

18. Поломошнов Н.Г. – главный редактор газеты «Земля Мухоршимбирская».

19. Бондаренко С.Е. – начальник хозяйственно-транспортного отдела администрации  муниципального образования «Мухоршибирский район».

20. Цыбикжапов З.Д. – директор Мухоршибирского филиала ГБОУ СПО «БРАТТ».

21. Хандархаев Н.А. – начальник территориального Управления «Роспотребнадзор» по РБ в Мухоршибирском районе.

22. Батомункуев Б.Б. – директор ДЮСШ муниципального образования «Мухоршибирский район».

23.  Ерыкалов А.М.- глава муниципального образования сельского поселения «Мухоршибирское».
24. Седов В.А. - глава муниципального образования сельского поселения «Новозаганское».

25. Максимов С.П. - глава муниципального образования сельского поселения «Шаралдайское».

26. Матвеев Н.С. - глава муниципального образования сельского поселения «Цолгинское».

27. Булдаков В.Г. – глава муниципального образования сельского поселения  «Подлопатинское».

28. Закиров Т.Р. – глава муниципального образования сельского поселения  «Харашибирское».

29. Коденев М.А. – глава муниципального образования сельского поселения   «Хонхолойское».

30. Калашников И.А. – глава муниципального образования сельского поселения «Никольское».

31. Прохоров Э.Ю. – глава муниципального образования сельского поселения «Тугнуйское».

32. Базаров Б.С-Д. – глава муниципального образования сельского поселения «Кусотинское».

33. Исмагилов М.И. – глава муниципального образования сельского поселения «Саганнурское».

34. Тыкшеев Б.Б.- глава муниципального образования сельского поселения «Бомское».
35. Сосоров З.Ж. - глава муниципального образования сельского поселения «Нарсатуйское».

36. Цыдыпов З.З. - глава муниципального образования сельского поселения «Калиновское».

37. Иванов Ж.Д. - глава муниципального образования сельского поселения «Хошун-Узурское».

38. Михалев А.В. - глава муниципального образования сельского поселения «Барское»

39. Жамбалов С.В. – старший тренер ДЮСШ  муниципального образования «Мухоршибирский район».
40. Цыбикжапов Б.С. – депутат районного Совета депутатов.

41. Гороховская С.В.- директор МБОУ  «Барская  СОШ»
42. Тагарова Н.Б.-  директор МБОУ «Бомская СОШ»
43. Бухольцева П.Н. – директор МБОУ «Гашейская СОШ»
44. Васильева Е.Ф. – директор МБОУ « Калиновская СОШ»
45. Цырендоржын Ч,Н.- директор МАОУ «Галтайская СОШ».

46. Очиров Б.Ц.-В. – директор МБОУ «Хошун-Узурская СОШ».

47. Дворцова О.С.- директор МБОУ «Харашибирская СОШ».

48. Хохлова В.Н. – директор МБОУ «Мухоршибирская СОШ №2».

49. Аюшеев А.Н. – директор МБОУ «Хонхолойская СОШ».

50. Столопова Е.М. – директор МАОУ «Саган-Нурская СОШ».

51. Иванова Н.Н. – директор МБОУ «Новозаганская СОШ».

52. Калашникова Н.Т. – директор МБОУ «Никольская СОШ».

53. Муликова С.Е. – директор МБОУ «Шаралдайская СОШ».

54. Дардаева М.В. – директор МБОУ «Цолгинская СОШ».

55. Алексеева Л.В. – директор МБОУ «Мухоршибирская СОШ №1».

56. Варфоломеева В.А. – директор МБОУ «Тугнуйская СОШ».

57. Сутурина В.В. – директор МБОУ «Подлопатинская СОШ».

58. Гылыкова Н.М.- директор  МБОУ «Сутайская СОШ».
59. Пахомов И.Ф. – директор МБОУ «Кусотинская СОШ».

60. Жамбалов С.В. – старший тренер ДЮСШ муниципального образования «Мухоршибирский район» по лыжным гонкам.
61. Цыбикжапов Б.С.- депутат районного Совета депутатов.

62. Пашнин В.В. – механик ОАО «Разрез Тугнуйский», капитан сборной команды района по хоккею с мячом.

63. Юрьев Д.П. – начальник ОАО «Разрез Тугнуйский», капитан команды района по спортивному ориентированию.

64. Батуев Д.А. – преподаватель Галтайской коррекционной школы 8 вида, тренер по конькобежному спорту.

65. Безбородов П.Р.- ветеран спорта, тренер по шашкам.

66. Седова М.В. – председатель фонда поддержки предпринимательства в районе ( по согласованию).

67. Маковеева Н.А. – начальник отдела экономики администрации муниципального образования «Мухоршибирский район».
68. Гуслякова Л.А. – начальник общего отдела администрации муниципального образования «Мухоршибирский район».

69. Молчанова М.А. – главный специалист общего отдела администрации муниципального образования «Мухоршибирский район.

70. Хохлов П.А. – казачий атаман станица «Мухоршибирская».

71. Волков С.П. – начальник отдела надзора деятельности Мухоршибирского района УНД ГУ России по РБ.
72. Воронин А.Н.  – начальник Мухоршибирского РЭС.

73. Матвеев Е.А. – директор ОАО «Региональная Управляющая компания жилищно-коммунального хозяйства», филиал «ЖКХ Мухоршибирь».
74. Баиров А.С.- генеральный директор ООО «Тепловик».

75. Михайлов С.А. – администратор администрации муниципального образования «Мухоршибирский район.

76. Иванов Е.А. – председатель  Совета предпринимателей Мухоршибирского района.
77. Тугжиев А.Г. – специалист Управления образования муниципального образования «Мухоршибирский район».

78. Красикова А.С. – главный специалист ГО и ЧС администрации муниципального образования «Мухоршибирский район».

Приложение 3
к распоряжению  администрации

муниципального образования

«Мухоршибирский райо»
                                                                                                   от «      »                   2015г  №

Состав
рабочей группы по подготовке и проведению

XIV-х Республиканских зимних сельских спортивных игр

в муниципальном образовании «Мухоршибирский район»

1. Рычков А.В.- заместитель руководителя администрации муниципального образования «Мухоршибирский район».

2. Вакарин В.П.- заместитель руководителя администрации муниципального образования «Мухоршибирский район».

3. Маковеева Н.А.- начальник отдела экономики администрации муниципального образования «Мухоршибирский район».

4. Баирова Е.П. – главный специалист по  потребительскому рынку отдела экономики администрации муниципального образования «Мухоршибирский район».

5. Ерыкалов А.М.- глава муниципального образования сельского поселения «Мухоршибирское».

6. Исмагилов М.И. – глава муниципального образования сельского поселения «Саганнурское».

7. Батомункуева М.В. – начальник Финансового Управления администрации  муниципального образования «Мухоршибирский район».

8. Соколов Н.Л. – главный специалист по ФК и спорту администрации муниципального образования «Мухоршибирский район».
9. Гороховская М.В. – начальник Управления культуры и туризма муниципального образования «Мухоршибирский район».

10. Мищенко О.В. – главный специалист по делам молодежи администрации муниципального образования «Мухоршибирский район».
11. Батомункуев Б.Б. – директор ДЮСШ муниципального образования «Мухоршибирский район».

12. Гуслякова Л.А. – начальник общего отдела администрации муниципального образования «Мухоршибирский район».

13. Молчанова М.А. – главный специалист общего отдела администрации муниципального образования «Мухоршибирский район.

14. Тугжиев А.Г. – специалист Управления образования муниципального образования «Мухоршибирский район».
15. Цыбикжапов З.Д. – директор Мухоршибирского филиала ГБОУ СПО «БРАТТ».